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Gündem  
 

Kurban bize ortak atamız Hz. Đbrahim’i hatırlatıyor  
 
Kurban Bayramı dolayısıyla mesaj yayınlayan Münih Belediye 
Başkanı ve eski Bavyera Đçişleri Bakanı yanında Büyükelçi Acet  
ve sivil toplum kuruluş temsilcileri ortak atamız Hz. Đbrahim’e dikkat 
çektiler.  

Türkiye’nin Berlin Büyükelçisi Ahmet Acet, Almanya’daki Türklerin 
Kurban Bayramı’nı kutladı. Büyükelçi kutlama mesajında, “Bir 
Kurban Bayramını daha karşılamanın mutluluğunu ve coşkusunu 
yaşıyoruz. Bayramlar, ihtiyaç sahiplerinin  gözetildiği, yoksulların 
sevindirildiği, kitlelerin kaynaştıkları ve dostlukların pekiştiği çok özel 
günlerdir. Kurban Bayramı günleri ise paylaşımı ve dayanışmayı 
artıran özelliğiyle birlik ve bütünlüğümüz açısından ayrı bir öneme sahiptir.”dedi.  

Bayram günlerinde özellikle çocuklarımızın bu özel havayı hissetmeleri gerektiğini vurgulayan T.C 
Berlin Büyükelçisi Ahmet Acet, “Bu günlerin ayrıcalığını yaşamaları için anne-babalara ve büyüklere 
özel bir sorumluluk düşmektedir.”hatırlatması yaptı.  

Bu arada Münih Belediye Başkanı Christian Ude ile ,, de Kurban Bayramı nedeniyle birer mesaj 
yayınladılar. Uyguladığı politikalarla göçmenlerin gönlünde taht kurmayı başaran Münih Belediye 
Başkanı Christian Ude (SPD) yayınladığı mesajda   Münih’li Müslümanları en içten dilekleriyle 
selamladı.  Ude, Kurban Bayramı’nın Müslümanların en önemli kutlamalarından biri ve üç Đbrahimi 
Dinin başlangıç noktası olduğuna vurgu yaptı. Başkan, Müslüman çocukların da Hıristiyan çocukları 
gibi önemli kutlamalarını aileleri ile birlikte geçirmelerinin dinler arası birlikteliğin yaşanılan bir 
örneği olduğunu söyledi.  

Öte yandan Kurban Bayramının Đslam’ın en büyük kutlamalarından biri olduğunu ifade eden Bavyera 
eski Başbakanlarından Günther Beckstein (CSU), Hıristityanların da Hz. Đbrahim kıssasını çok iyi 
bildiklerini kaydetti. “Ben kendim dahi Allah’ın (Gott) Hz. Đbrahim’in itaatkarlığını sınava tabi 
tuttuğunu ve daha sonra onu affettiğini duydum. Bu kıssada Đslamın, Hıristiyanlığın ve Museviliğin 
ortak noktada keşismesi düşüncesi çok güzel.”diyen Beckstein, bu kesişmenin üç dinin birlikteliğini 
iyilikte birleştirmesini temenni etti. Dinler arasında farklılıkların olduğunu sözlerine ekleyen eski 
Başbakan, insanların dinlerinin gücünü kavrayarak diğerlerinin inançlarına saygı göstermesinin kendi 
elinde olduğunu belirtti. 

Almanya’da, başta Đslami kuruluşlar olmak üzere Türk sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ve 
Alman yetkililer de  yayınladıkları mesajlerla Müslümanların Kurban Bayramı’nı kutladı. Aralarında 
Diyanet Đşleri Türk Đslam Birliği (DĐTĐB), Đslam Toplumu Milli Görüş (IGMG), Đslam Kültür 
Merkezleri Birliği (VIKZ), Kuzey Ren Vestfalya (KRV) eyaleti Uyum Bakanlığı’nın da bulunduğu 
kurumlar, Müslümanlara bayramlarının en güzel şekilde geçmesini dilerken, Kurban Bayramı’nın tüm 
insanlık için hayırlar getirmesini temenni etti.  

Kurban Bayramı mesajı yayınlayan DĐTĐB Genel Başkanı Sadi Arslan, “27 Kasım  2009  Cuma günü 
dinimizin iki bayramından biri olan  Kurban Bayramı’dır. Bayramınız  mübarek olsun. Kurban 
Bayramı; ismini kurban ibadetinden almıştır. Sözlükte; “yakın olmak, yaklaşmak, yakınlaşmak” 

 
 

 



anlamına gelen bu kelime, dinî terminolojide Cenab-ı Hakk’a yakınlaşmak, O’nun rıza ve 
hoşnutluğunu kazanmak niyetiyle kesilen belirli hayvanlar  için kullanılmaktadır. Kurban ibadeti, bize 
Allah’a itaatı hatırlatır. Servetini başkalarıyla paylaşma alışkanlığı kazandırır. Zengin ve fakirlerin 
birbirleriyle kaynaşmalarına, birbirlerini sevip saymalarına ve kardeşlik bağlarını  
kuvvetlendirmelerine vesile olur” dedi.  

Bir mesaj yayınlayarak Müslümanların Kurban Bayramını tebrik eden KRV Uyum Sorumlusu Thomas 
Kufen ise çok önemli bir noktaya temas ederek, “Bu bayram bize, inançta ortak atamız Hz. Đbrahim’i, 
oğlunu Allah için kurban etme ile sınanmasını hatırlatıyor. Hem Đncil, hem de Kuran’a göre Allah 
Đbrahim’in oğlunu kurban etmesini engeller. Đbrahim ve oğlu da buna şükür olarak bir koç kurban 
ederek etini yoksullar dağıtır. Müslümanlar, Đbrahim’in itaatini anıp düşünerek bir hayvan kurban eder 
ve etini dost, akraba ve yoksullara dağıtır. Kurban Bayramıyla insanlar arasındaki dayanışma duygusu 
güçlenir. Bu bayram aynı zamanda dostlukların gelişmesine katkı yapar, akrabalar ziyaret edilir, 
gençlere hediyeler verilir. Hepinize barış ve sevinç dolu bir bayram diliyorum” dedi.  

Mesajında tüm Müslümanların Kurban Bayramını tebrik eden Đslam Kültür Merkezleri Birliği (VIKZ) 
de Kurban Bayramı’nın Müslümanlara, Hz. Đbrahim’in Allah tarafından sınanmasını hatırlattığını, Hz. 
Đbrahim’in de oğluyla imtihan edildiği bu sınavda Allah’a olan aşk ve bağlılığını ıspatladığını belirtti. 
Müslümanlara, Kurban Bayramında yoksulları düşünme ve onlarla paylaşma çağrısı yapan VIKZ 
Genel Başkanı Mustafa Đmal, “Özellikle bugünlerimizde toplumdaki yoksul insanlara yöneliriz. 
Kurban Bayramı barışmanın ve dostluğun zamadır” dedi. 

IGMG Genel Başkanı Yavuz Çelik Karahan’ın Kurban Bayramı mesajında, “Önce bütün camiamız 
mensuplarının, daha sonra da bütün din kardeşlerimin Kurban Bayramlarını tebrik ediyor, Đslam’ın bu 
en büyük bayramının Đslam dünyasına ve insanlığa hayırlar getirmesini Cenab-ı Hak’tan niyaz 
ediyorum” dedi. Bu bayram iki sevinci bir arada yaşayacaklarını bildiren Karahan, “Bunlardan biri, 25 
sene önce başlattıkları kurban kampanyasının 25. yıl dönümüne ulaşmamızdır. Kampanyamız bugün 
Avrupa’nın en büyük kurban kesme organizasyonu haline gelmiştir. Đkinci sevincimiz ise Hac ve Umre 
organizasyonumuzun 40. yılına girmesidir.” dedi.  
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